
ZARZĄDZENIE NR 17/2018
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie upoważnienia do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia 
postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego i wydawania w tych sprawach decyzji

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2017r. poz. 1257) i art. 8b i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 489 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Elżbietę Rogowską - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim do:

1) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania w sprawach 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego i wydawania w tych sprawach decyzji,

2) wydawania postanowień, zaświadczeń, a także do poświadczenia za zgodność z oryginałem odpisów 
dokumentów przedstawianych przez stronę na potrzeby postępowań określonych w § 1 pkt 1.

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia Pani Elżbiety Rogowskiej w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim bądź do odwołania niniejszego upoważnienia.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 115/2017 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 11 lipca 2017 r. 
w sprawie upoważnienia do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia 
postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego i wydawania w tych sprawach decyzji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 stycznia 2018r.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 71E33E4B-92BB-4111-804E-64EF9E07A4F3. Przyjęty Strona 1




